ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỸ NHẤT

           Số:  50/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quỹ Nhất, ngày 28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển Tổ dân phố thành thôn

trên địa bàn xã Quỹ Nhất, tỉnh Ninh Bình

Căn cứ Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình

năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 28/8/2025 của Hội đồng nhân dân

xã Quỹ Nhất về việc chuyển tổ dân phố thành thôn trên địa bàn xã Quỹ Nhất, tỉnh

Ninh Bình.

UBND xã Quỹ Nhất trân trọng thông báo việc chuyển 22 tổ dân phố thành 22

thôn trên địa bàn xã Quỹ Nhất, tỉnh Ninh Bình, cụ thể như sau:

1. Chuyển tổ dân phố Giáp Nhất Bắc thành thôn Giáp Nhất Bắc

2. Chuyển tổ dân phố 10 thành thôn 10

3. Chuyển tổ dân phố Giáp Tư Bắc thành thôn Giáp Tư Bắc

4. Chuyển tổ dân phố Giáp Tư Nam thành thôn Giáp Tư Nam

5. Chuyển tổ dân phố Giáp Ba thành thôn Giáp Ba

6. Chuyển tổ dân phố Nam Thôn thành thôn Nam Thôn

7. Chuyển tổ dân phố Giáp Nhì thành thôn Giáp Nhì

8. Chuyển tổ dân phố Giáp Nhất Nam thành thôn Giáp Nhất Nam

9. Chuyển tổ dân phố An Lạc thành thôn An Lạc

10. Chuyển tổ dân phố Quần Phương 1 thành thôn Quần Phương 1

11. Chuyển tổ dân phố Thiên Bình thành thôn Thiên Bình

12. Chuyển tổ dân phố Phú Bình thành thôn Phú Bình

13. Chuyển tổ dân phố Quần Phương 2 thành thôn Quần Phương 2

14. Chuyển tổ dân phố 1 thành thôn 1

15. Chuyển tổ dân phố 2 thành thôn 2

16. Chuyển tổ dân phố 3 thành thôn 3

17. Chuyển tổ dân phố 4 thành thôn 4

18. Chuyển tổ dân phố 5 thành thôn 5

19. Chuyển tổ dân phố 6 thành thôn 6

20. Chuyển tổ dân phố 7 thành thôn 7

21. Chuyển tổ dân phố 8 thành thôn 8

22. Chuyển tổ dân phố 9 thành thôn 9.

Ủy ban nhân dân xã Quỹ Nhất trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy Ninh Bình;

- UBND tỉnh Ninh Bình;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh Ninh Bình;

- UBND các xã, phường tỉnh Ninh Bình;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy; Ban Xây dựng

Đảng; UBKT Đảng ủy xã;

- UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn

vị trực thuộc xã;

- Các Chi bộ; thôn, xóm;

- Lưu VT, VP.